[Albicaesco: Albicaescit Phæbus, Gell. c. 25. lib. 15.]

Albidus, a, um, pen. corr. Quod est aliquantulum album. } ἄλβιδός. GALLIC. Blanchastre, tirant sur le blanc. ITAL. Alquanto bianco. GERMA. Weißdichtig. HISP. Blanquecino, à blanco un poco. ANG. Somewhat whyte. } Ouid. lib. 3. Metaph. Spumæque pestiferos circumfluit albidus rictus. Col. lib. 1. c. 9. Quod extrinsecus albidum, intus etiam conspicitur candidum, leue, &c. Augusti lib. de Ciuit. pro albo posuit, lapides igne candente percocti, & ipsi sunt candidi, Et quomodo ille magis rubeat, illi albedo colore nitescant: congruit tamen illi luci, quod album est, sicut nigrum tenebris.

Albōr, oris, masc. gen. Albedo. } ἄλβος. GALL. Blancheur. ITAL. Albore, bianchezza. GERM. Weiß. HISP. Blancura. ANGLIC. whytnesse, whyte colour. } Varro, Qui videt alborem eius, admirantur. Alborem etiam Apitius vocat, quod est album ouo, quod Plinius Albuginem appellat, medici Albumen.

Albī calcūlī, λευκὰ ἰσθία, dicebantur, quibus Cretenses, dies lætos, quos vita agerent, numerare solebant: nam candidos lapillos ad hoc officium eligebant: quemadmodum e contrario infelices, atque infustos dies nigris lapillis signabant, & ex candidorum numero vitæ tempus metiebantur: malos enim dies in annorum numeros non redigebant. Huc alludit Horat. in Epi. Hunc Macrine diem signa meliore lapillo.

Albūs spinus, à vulgo Gallorum appellatur frutex, siue arbuscula spinosa, pruni magnitudine: acinis quum pubescunt, viridibus, quum maturerunt, rubris. Vide Ruell. lib. 3. c. 12.

ALBVTIVS SILVS, Nouariensis orator, Romam venit, receptus in Planci oratoris contubernium. Iam verò senior ob vitium vomitæ Nouariam rediit, conuocataque plebe, causis propter quas mori destinasset, in concione redditis, abstinuit cibo, sibi que inedia necem contulit. Ex Tranquillo. T. Albutius filius M. Varii meminit, dicentis scripsisse Satyras Luciano stylo. Nam & Lucilius eum ut Græca miscentem verba, notat his verbis, Græcum te Albuti, quam Romanum atque Sabinum, &c. Vide reliqua apud Ciceronem in principio de Finib.

Alcæa Leo dicitur: ἄλκαῖος, hoc est, à fortitudine, quod caudæ incantamento ad fortitudinem excitetur. Cælius lib. 7. c. 29.

ALCÆVS, ἄλκαῖος, cum diphthongo, Nomen poetæ Lyrici Mitylenæi. Hic magnificus, brevis, diligens & plurimum Homero similis. * Alæus item vocatus est Alcmenæ filius: cui post Herculis cognomen est inditum: non quod propter Iunonem sit gloriam adeptus, sed quia virtutem patris illius Herculis Ægyptij imitatus. Diad. Sic. lib. 1. c. 1. * Alæus item fuit Amphitryonis pater, auus Herculis: unde Alcides dictus est. Sed alij scribunt Alceus, Græcè ἄλκαῖος.